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Net nog met JER so roken.

Ik had eigenlijk een soort notitie verwacht maar dit zijn mijn bevindingen.

- Saba en st eustatius: akkoord. Hebben we met de levering van moderna in week 6 (8 febr) ook voldoende voor deze

eilanden? En sturen we meteen alles (ook voor de tweede prik?)

- Aruba en bonaire: afwachten rapportagi

oF

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport |

Parnassusplein 5| Postbus 20350 2500 EJ Den Haag |

@minvws.nl |

van: INECEECNINN <BEEEQMe minvwsnl>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 10:23

Onderwerp: RE: Rapportages vaccinatiegezant Saba en Statia

Beste collega’s,

Bijgesloten een notitie op basis van de bevindingen vaneRZICN voorstel inzet vaccins (op basis van het voorstel

distributieplan RIVM). Ons voorstel is om hiermee te gaan werken in voorbereiding op startdatum 15 februari.
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Vanmiddag om 17 uur hebben wij een over met de stzatssecretaris en willen deze notitie met bespreken. Dit omdat wij

morgenavond 20.30 een vier landen overleg hebben met de ministers van de landen hebben.

Graag verneem ik voor 14 uur jullie feedback.

Groet,

van:IEEE)BEE© ninvws i>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 22:37

Aan: Blokhuis, P. (Paul) minvws.
R

minvws.nl>;
A

i

.nl>; minvws.4 rivm.nl;

@rivm.nl; EECA

Onderwerp: RE: Rapportages vaccinatiegezant Saba en Statia

Goedenavond Paul,

Fijn om te horen dat de twee eilanden er klaar voor zijn.

Ik vraag het vaccinatie team ef iin team met het RIVM het totaalplaatje voor BES CAS voor je op de rij te zetten en je daar

snel over te informeren, voor jullie vergadering op 25 januari.

Alvast vooruitlopend hierop:

Zie de bijgevoegde plaat, onderin staan BES CAS.

Ik weet dat rekening is gehouden met BES CAS voor BiontechPfizer, dat staat in ieder geval gereserveerd.

Voor AZ is er nog geen verdelingsschema omdat we de leveringen nog niet kennen (vanavond toevallig voor het eerst een indicatie

gekregen, veel minder dan beloofd) en het vaccin nog niet is goedgekeurd, we hopen dat dit eind januari gebeurd, maar ook daar

staat BES CAS op de rol.

Hoe het voor Moderna zit heb ik even niet scherp, daarvoor hebben we nog maar heel weinig van binnen: 11 januari [EEEEY stuks

ontvangen, maandag volgtBE -- dan in februari nog twee leveringen, 8 februari en 22 februari [EEE stuks.

Overigens lijkt het me belangrijk dat we alle rapporten van[| size OTNAIPEN hebben en hebben kunnen bekijken,

met dat in de hand kunnen we de definitieve plannen maken. Laten we hopen dat ze net zo positief zijn als deze eerste twee!

Groet,

Van: Blokhuis, P. (Paul) JEEMeminvws.nl>
Verzonden: donderdag 21 januari 2021 15:13

Onderwerp: RE: Rapportages vaccinatiegezant Saba en Statia

Goedemiddag[5120 [o12:} en anderen,

Gelet op onderstaand bericht ga ik ervan uit dat, conform eerdere afspraken en berichtgeving aan de Kamer, de

reservering van de genoemde vaccins met spoed wordt omgezet in een levering aan de eilanden in het Caribisch deel van
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het koninkryjk.
Graag jullie bevestiging, zodat we de gezaghebbers en de mimsters uiterlijk maandag 25 januari kunnen informeren over

de levering.

Met vriendelijke groet,
Paul Blokhuis
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